

商品規格書

* 記載の情報は「適用日」時点の情報です。

		適用日	2019/7/4
商品名	ギョウムヨウレイトウタピオカ	販売者名	カブシキガイシャソルコ
	業務用冷凍タピオカ		株式会社ソルコ
JANコード	4573103520028	PB/NB 分類	PB
荷姿規格	外装 /単箱 横360mm×奥270mm×高260mm ダンボール・内装/袋 240mm×300mm ナイロンポリ		

画像情報



一括表示情報

名称	業務用冷凍タピオカ
原材料名	タピオカ澱粉(台湾製造)、原料糖、黒糖/カラメル色素、増粘剤、香料(本品製造工場ではエビを含む製品を生産しています)
内容量	500g(24cm×30cm)×20袋
出荷・保存方法	冷凍(-18℃以下)
原産国	日本
原料原産地名	タピオカ澱粉(タイ)、カラメル色素(マレーシア)、増粘剤(アメリカ)、さとうきび(中国)
使用上の注意	<保存上の注意> 冷凍庫(-18℃以下)で保存してください。いったん解けたものを再び凍らせると品質が変わることがありますので再凍結は避けてください。加熱後は、冷蔵庫にて保管し、当日中に使用してください。
調理方法	【電子レンジを使用の場合】自然解凍後、耐熱容器に必要量を入れ、レンジで加熱して使用ください。※100g使用の場合・500Wレンジで30秒程度。加熱が足りない場合は、10秒ずつ加熱しながら様子を見てください。 【湯煎の場合】袋ごと自然解凍後、沸騰したお湯で袋ごと1分30秒程度、温めて使用ください。 ※目安としては、タピオカの粒の中心の色が茶色から黒色になっている状態です。
加熱調理の必要性	加熱して召し上がってください。
期限	製造日を含む365日
その他表示	

アレルギー物質情報

えび	含まない	あわび	含まない	大豆	含まない
かに	含まない	いか	含まない	鶏肉	含まない
小麦	含まない	いくら	含まない	バナナ	含まない
そば	含まない	オレンジ	含まない	豚肉	含まない
卵	含まない	カシューナッツ	含まない	まつたけ	含まない
乳	含まない	キウイフルーツ	含まない	もも	含まない
落花生	含まない	牛肉	含まない	やまいも	含まない
さば	含まない	くるみ	含まない	りんご	含まない
さけ	含まない	ごま	含まない	ゼラチン	含まない
魚介類	含まない				

(本品製造工場ではエビを含む製品を生産しています)

栄養成分(100g当たり)

エネルギー	144kcal	炭水化物	35.9g	
タンパク質	0.61g	ナトリウム	8.64g	
脂質	0.0g			

企業情報

販売者名	株式会社ソルコ
販売者住所	大阪府大阪市都島区片町1丁目5番13号
販売者電話	06-6136-0038
販売者FAX	06-6136-0033